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Konwersja plików JPEG do PDF – łatwa i bezpłatna

Przetłumacz dowolny dokument

Prześlij dokument




















 


















Zaloguj się przez Google














Użyj swojego konta Google, aby zalogować się do DocTranslator


Nigdy więcej haseł do zapamiętania. Logowanie jest szybkie, proste i bezpieczne.









Kontyntynuj







 


























Prześlij i przekonwertuj swój plik










Przeciągnij i upuść pliki tutaj lub przejrzyj swój komputer









































Konwertować







Wszystkie przesłane pliki są trwale usuwane z naszych serwerów w ciągu 24 godzin.

Przesyłając dokument, zgadzasz się na nasze warunki .












































 



 





 











Konwersja obrazów JPEG do formatu PDF
 
















 Jak przekonwertować obraz JPEG na plik PDF?

Istnieje wiele sposobów konwersji obrazu JPEG do pliku PDF. Najprostszym sposobem jest skorzystanie z oprogramowania, które jest dostępne za darmo w sieci. Możesz także użyć płatnego oprogramowania lub aplikacji do konwersji JPEG na PDF.
 



















Prześlij swój plik JPEG tutaj!





















Co to jest JPEG?
 











JPEG oznacza „Joint Photographic Experts Group”. JPEG to popularny format plików graficznych. Jest powszechnie używany przez aparaty cyfrowe do przechowywania zdjęć, ponieważ obsługuje 224 lub 16 777 216 kolorów. Format obsługuje również różne poziomy kompresji, dzięki czemu idealnie nadaje się do grafiki internetowej.
 
















Co to jest plik PDF?
 











PDF oznacza przenośny format dokumentu. Jest to elastyczny plik, który pozwala ludziom łatwo prezentować i wymieniać dokumenty.

PDF może zawierać łącza, przyciski, audio, wideo i wiele skryptów dla szerokiej gamy możliwości.
 










































Sposoby na zrobienie tego
 





Jeśli masz obraz JPEG i chcesz przekonwertować go na plik PDF, możesz to zrobić na wiele różnych sposobów.

W tym przewodniku podzielimy się z Tobą 2 najlepszymi metodami konwertowania obrazów JPEG na pliki PDF.

Metoda 1: Korzystanie z wiersza poleceń

Jeśli szukasz łatwego sposobu na zrobienie tego, użycie wiersza poleceń jest prawdopodobnie jedną z najlepszych opcji. Możesz użyć prostych poleceń, takich jak „convert” i „ffmpeg”, aby przekonwertować swoje obrazy na pliki PDF bez konieczności pobierania dodatkowego oprogramowania lub wtyczek. Ta metoda jest idealna, jeśli chcesz czegoś szybkiego i łatwego!

Metoda 2: Korzystanie z programu Photoshop

Jeśli masz zainstalowany program Photoshop na swoim komputerze, nie ma powodu, dla którego nie możesz konwertować plików JPEG na pliki PDF za pomocą wbudowanych narzędzi. Wszystko, co musisz zrobić, to otworzyć program Photoshop i wybrać Plik > Nowy z paska menu w lewym górnym rogu okna (lub nacisnąć Cmd + N). Następnie wybierz „JPEG” z rozwijanego menu obok „Format”, aby zapisać plik jako JPEG zamiast pliku EPS, którego nie będzie można odczytać w większości systemów operacyjnych, takich jak system operacyjny Apple Mac OS X. ”
 























Nasz przepływ pracy
 
















Krok 1

Przygotuj swoje dokumenty. Zeskanuj lub zrób zdjęcie wszystkich dokumentów, które chcesz abyśmy przetłumaczyli.




 

















Krok 2

Zamów i zapłać online. Prześlij swoje pliki i wypełnij nasz prosty formularz online. Zapłać online dowolną kartą kredytową lub debetową.




 

















Krok 3

Odbierz tłumaczenie. Tłumaczenie maszynowe będzie gotowe do pobrania za 2-3 minuty! Nie trzeba czekać dni.




 

















































Co możemy zrobić
 





Użytkownicy DocTranslator.com mogą szybko przetłumaczyć dowolny wyciąg bankowy, niezależnie od tego, czy jest to MS Word, PDF, Excel czy PowerPoint, z angielskiego na Sapnish i odwrotnie. W sumie DocTranslator obsługuje ponad 100 języków, w tym: angielski, hiszpański, francuski, niemiecki, portugalski, włoski, japoński, kantoński, mandaryński i koreański.
 















































 

 













Jak dokładnie konwertujesz swój JPEG?
 





Po obejrzeniu tego filmu na YouTube będziesz dokładnie wiedzieć, jak szybko i łatwo przekonwertować dokument na inny typ pliku.
 
















Tłumacz dokumentów
 





DocTranslator.com – to narzędzie do automatycznego tłumaczenia dokumentów, które konwertuje dowolny plik PDF, Word lub Excel na ponad 100 języków. To narzędzie, stworzone z myślą o prostocie, oferuje najniższe ceny na Ziemi, już od 0,001 USD za słowo. To 60 razy taniej niż najbardziej konkurencyjna stawka oferowana przez ludzi żyjących w najmniej znanej i najtańszej części świata.
 








Ucz się więcej
















 






 










































Wartości, według których żyjemy
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Współpraca z naszymi partnerami
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Pasja do wyników
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Ciągłe doskonalenie 






























Zaufany przez
 





Wiodące organizacje na całym świecie ufają Doc Translator
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Tłumaczenia w ciągu ostatniego roku
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Wskaźnik satysfakcji klienta
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Profesjonalni członkowie zespołu










































Tłumacz dok
 





Chcesz spróbować?
 





Załóż bezpłatne konto i zacznij tłumaczyć swoje dokumenty już dziś!
 








Wypróbuj tutaj
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Język angielski
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